
Strona 1 z2

ogłoszenie powiązane:

ogłoszenie nr 5 l5934-2o13 z dnia 2013-12*12 r .  ogłoszenie o zamówieniu -  Leoncin

Przedmiotem nin ie jszego zamówienia jest  sukcesywny zakup paI iwa na stacj i  paI iw z lokaI izowanych w granicach

administracyjnych Gminy Leoncin d la samochodów: ochotn iczych Straży Pożarnych, sprzętu ochotn iczych Straży

Pożarnych, samochodów. ' .
Termin składania ofert:  2013-12-20

Leoncin: Sprzedazbenzyny bezołowiowej 95, o|eju napędowego oraz
gazu na potrzeby Gminy Leoncin w 2014 roku

Numer ogłoszenia: 536278 .2013; data zamieszczenia.. 27.12.2013
OGŁOSZENIE o UDZ|ELEN|U ZAMOW|ENIA - Dostawy

Zamieszczan ie ogłosze n l a : obowiąz kowe.

ogłoszenie dotyczy : zamowienia pubIicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP. 51 5934 - 2013r,

Czy w Biuletynie Zamówień Pub|icznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

n ie.

SEKCJA |: ZAMAW|AJĄGY

|. 1) NAZWA lADRES: Uząd Gminy Leoncin, ul. PańyzantÓw 3, 05-155 Leoncin, woj. mazowieckie, te|.

22 7856585, faks 22 7856585.

l. 2) RoDzAJ zAMAWIAJĄCEGo: Administracja samorządowa.

SEKGJA ll: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

l!.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Spzedaz benzyny bezołowiowej 95' o|eju

napędowego oraz gazu na potzeby Gminy Leoncin w 20,14 roku.

l|.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

|l.3) określenie przedmiotu zamówienia: 1. Nazwa i kod wg Wspo|nego Stownika Zamowień: Głowny

przedmiot - 09.13.41.00-8 Dodatkowe przedmioty - 09.12.00.00-6, 09.13.21.004 Pzedmiotem niniejszego

zamÓwienia jest sukcesywny zakup pa|iwa na stacji paIiw z|okaIizowanych w granicach administracyjnych

Gminy Leoncin d|a samochodow: ochotniczych Strazy Pozarnych, sprzętu ochotniczych Strazy

Pozarnych, samochodow osobowych, autobusu dowozącego uczniÓw w 2014 roku będących własnoŚcią

Gminy Leoncin. Zamawia)ący szacuje, ze w ciągu trwania umowy zakupi około 500 |itrÓw benzyny

bezołowiowej95, około 11 000 | i trowo|eju napędowego,gazu 2 500 | i trow. Podane i|oŚcisąszacunkowe.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie zakupienia pa|iw w i|oŚci niezrea|izowanej w okresie

obowiązywania umowy. W takim wypadku Wykonawca nie będzie Żądał rea|izacji pozostałej i|oŚci'

Yttp:llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show &pozycja:53... 2013-12-27



Strona 2 z2

odszkodowania. oferowane paliwa muszą spełniac wymogi okreś|one stosownymi przepisami.

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kwotę wynikającąze wskazań dystrybutora na danejstacji pomniejszoną

o rabat wskazany w ofercie. Rabat jest stały w całym okresie obowiązywania umowy' Cena pa|iwa na dzień

składania ofeńy. Wykonawca zapewni moz|iwoŚc rea|izacji zakupu paIiw we wszystkie dni miesiąca na

zasadzie transakcji bezgotowkowych. \AĄkonawca wystawi jedną fakturę zbiorcząza wszystkie transakcje

jakie były zreaIizowane w danym miesiącu. Do faktury zostanie dołączone zestawienie zawierające co

najmniej następujące informacje: a) data transakcji, b) rodzaj i i|oŚc wydanego pa|iwa, c) nr rejestracyjny

pojazdu, d) imię i nazwisko osoby dokonującej zakupu.

l l .4)Wspólny Słownik Zamówień (cPV): 09.13.4,1.00-B, 09.12.00.00-6, 09.,13.21.00-4'

SEKCJA lll: PROGEDURA

It l .1 ) TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA: Pzetarg nieograniczony

il1.2) TNFORMACJE ADMrN TSTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

lV.1) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 23.12.2013.

lV.2) LICZBA OTMYMANYCH OFERT: '1.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

lV.4) NAZWA tADRES WYKoNAWGY, KTÓREMU UDzIELoNo zAMoWlENtA:

Przedsiębiorstwo Hand|owo - Usługowe BUD-PoL A|dona iZenon Pawłowscy, Leoncin' 05-155 Nowa

Mała WieŚ, kraj/woj. mazowieckie.

lV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT)'. 60000'00 PLN.

|V.6) lNFoRMAcJA o CENIE VVYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJN.ŻszĄ.

NAJWYżSZĄ cENĄ

cena wybranej ofeńy: 70540'00

ofeńa z najniższą ceną: 70540'00 / ofeńa z najwyższą ceną: 70540'00

Waluta: PLN.

l\
wÓlY ł*,**

{;3#ii:{A. }..Hl,J1.{Lll}" *ł.-. i. ri- i"ł, L * o,.,.i {. .ń : i.,ll..ia;i,* i ł 
u ̂ " 

",YY 
Kr auczah

;l;j; *: : ;:;ł';;-,i |liŁ -;.'. 3?--| O 41 \

http:llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja:53... 2013-12-27


